KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002488 - 21/03/2023 - IV.5 - U









ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni XXIII" - 88900 Crotone

Scuola a Indirizzo Musicale - Via Venezia, 97 - Tel. 0962 937368

Cod. Mecc. KRIC82900L

C.F. 81005550793

E-Mail: kric82900l@istruzione.it PEC: kric82900l@pec.istruzione.it Sito web: www.ickrgiovannixxiii.edu.it
Piano Scuola 4.0" Linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU.

Intervento M4C1I3.2-2022-961-1021 Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi

CUP: F14D23000260001

Amministrazione trasparente Albo on line Sito Web Atti

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO "PIANO SCUOLA 4.0"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022 con oggetto Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO l'Allegato 1 al D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms con cui alla scrivente Istituzione veniva assegnata la somma di Euro € 137.904,70;

VISTO l'art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

VISTO l'accordo di concessione m_pi. AOOGAMBI.Registro U.0043509 del 17.03.2023

DECRETA

l'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Pianonazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, come di seguito specificato.

| PROGETTO | IMPORTO |
|---|--------------|
| Linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU | € 137.904,70 |
| Intervento M4C1I3.2-2022-961-1021 Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi | |

KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002488 - 21/03/2023 - IV.5 - U

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2023.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2023

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio d'Istituto nella prima seduta utile

Per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi
allo sviluppo del progetto saranno resi visibili sul sito web dell'Istituto https://ickrgiovannixxiii.edu.it/

Il Dirigente scolastico *Prof.ssa Laura Laurendi* Firma autografa omessa ai sensi dell'art 3 del D. Lgs n 39/1993